

# ZAPROSZENIE

**Serdecznie zapraszamy  
uczniów klas VI, VII i VIII  
do udziału w spektaklu profilaktycznym**

## **WYGRAĆ SIEBIE**

**10.03.2020 r. (wtorek) godz. 13.00**

(korytarz szkolny - piętro)

Spektakl wskazuje na problem podziału na lepszych i gorszych z powodu zamożności, pochodzenia, czy poglądów, pokazuje :

- wpływ *internetu* na kształtowanie postaw społecznych
- jak radzić sobie ze stresem, negatywnymi emocjami, agresywnymi zachowaniami,
- jak nie wpaść w pułapkę uzależnienia i jak pozbyć się złych myśli

**Zachęca do pokonywania własnych słabości,  
otwierania się na pomoc, przejawiania postaw asertywnych.**

Widowisko opowiada historię młodej dziewczyny zaszczutej przez lokalną społeczność, której stara się pomóc jej kolega.

Ponížanie, zastraszenie i wykluczenie z lokalnej społeczności niekorzystnie wpływa na główną bohaterkę Zosię.

Nastolatka źle czuje się wśród kolegów i koleżanek.

Utalentowana muzycznie i malarsko powoli zatracza chęć do swoich zainteresowań.

Zaczyna się izolować, zamykać w sobie. Ma wrażenie, że jest gorsza od innych.

Z powodu złego traktowania przez społeczeństwo zaczyna popadać w depresję.

Czuje się odrzucona i niezrozumiana nie tylko przez rówieśników, ale także przez rodzinę.

Długotrwały stres wzmacnia napięcie, z którym Zosia nie potrafi sobie poradzić.

Przyjaciół Zosi - Janek cały czas ją wspiera,

chce jej pomóc, ale dziewczyna zamknięta w swoim świecie odrzuca tę pomoc.

Nikt oprócz Janka nie zauważa problemu,

ponieważ Zosia nie daje poznać jaki wewnątrz niej rozgrywa się dramat.

Swój ból i emocje przykrywa uśmiechem, dlatego nikt nie zdaje sobie sprawy z tego, że właśnie ta nastolatka może mieć problemy, które ją przytłaczają.

Zafascynowana chłopcem daje się namówić na imprezę.

Co wydarzy się na niekontrolowanej przez dorosłych zabawie młodych ludzi?

Jakie konsekwencje poniesie Zosia w związku z udziałem w tej zabawie?

Czy w końcu otworzy się na oferowaną jej pomoc?

**ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU W WIDOWISKU**